



МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«14» февраля 2018 года

№ 53-15/18-мпр

Иркутск

О внесении изменений в приложение к приказу министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 10 мая 2016 года № 60-мпр

Руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 18 сентября 2009 года № 261/40-пп,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение к приказу министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 10 мая 2016 года № 60-мпр «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, его территориальными органами, казенными и бюджетными учреждениями Иркутской области, подведомственными министерству социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) в строке 1.1:

в абзаце шестом цифру «256» заменить цифрой «500»;

в абзаце четырнадцатом слова «Не более 40 тыс.» заменить словами «Не более 70 тыс.»;

2) в абзаце четырнадцатом строки 1.2 слова «Не более 40 тыс.» заменить словами «Не более 70 тыс.»;

3) в строке 2.1:

в абзаце пятом цифру «4» заменить цифрой «8»;

в абзаце двенадцатом слова «Не более 75,0 тыс.» заменить словами «Не более 65,0 тыс.»;

4) в абзаце пятом строки 5.1 слова «не более 1,3 млн.» заменить словами «не более 1,5 млн.»;

5) в абзаце четвертом строки 5.2 слова «не более 1 млн.» заменить словами «не более 1,3 млн.»;

б) в дополнительном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, определенном государственным органом Иркутской области:

в абзаце первом строки 1 цифру «876» заменить цифрой «879», слова «Усл.ед» заменить словами «Усл.шт»;

в абзаце первом строки 2 цифру «876» заменить цифрой «879», слова «Усл.ед» заменить словами «Усл.шт».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Министр социального развития,
опеки и попечительства
Иркутской области



В.А. Родионов